
- U'i-S í": rí V..LP
........R......O U P

R rr-servis

r

R
?:

'
č. smlouvy Zájemce: 2017/01252/OPŘPO/DSMR. V:-.

-* C
^ o

Smlouva o zprostředkování burzovních komoditních obchodů
(podle § 2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění)7K

>

Smluvní strany:

FIN-servis, s.r.o.

se sídlem: Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01
26439573
CZ26439573

IČ:
DIČ:
Zapsaná: 31.3. 2001 v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7139
jednající: Ing. Lenkou Doubnerovou, členkou představenstva
bankovní spojení: a Kladno
č.ú.:

(dále jen Zprostředkovatel nebo Dohodce)
a
Olomoucký kraj

se sídlem: Jeremenkova 40a , 779 11 Olomouc
60609460
CZ60609460

IČ:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojení: lomouc
č. ú.:

Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem Olomouckého kraje

(dále také Zájemce nebo Zadavatel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu o zprostředkování burzovních komoditních obchodů (dále jen Smlouva):

I. Preambule

1. Zprostředkovatel je členem a dohodcem Českomoravské komoditní burzy Kladno
(dále jen „KB"). Zprostředkovatel je oprávněn zprostředkovávat burzovní obchody
s komoditami označenými ve Statutu KB. Komoditami se pro účely této Smlouvy
rozumí elektřina a zemní plyn. Obchodování s komoditami na KB a uzavírání
burzovních obchodů s komoditami (dále „Burzovní obchody11) probíhá na základě
systému pravidel, dokumentů a procesů stanovených zákonem č. 229/1992 Sb.,
o komoditních burzách, Statutem KB, Burzovními pravidly KB a Pravidly
obchodování Elektřiny a Plynu v rámci sdružených služeb dodávky Elektřiny a Plynu
(dále jen „Burzovní pravidla11), touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a příkazy
k uzavření Burzovních obchodů, udělovanými Zájemcem.

2. Zájemce je centrálním zadavatelem ve smyslu § 9, zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon11),
který je na základě písemné Smlouvy pověřen jinými veřejnými zadavateli (dále také
„Odběratelé11) k centralizovanému zadávání veřejných zakázek, jejichž předmětem
jsou dodávky nabízené a kupované na komoditních burzách ve smyslu § 64,
písm. c) Zákona.

3. Zájemce je ke dni podpisu této Smlouvy osobou oprávněnou k Burzovním
obchodům dle zákona č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, a má tedy možnost

Smlouva o zprostředkování burzovních komoditních obchodů



ff
7
ib

. č. smlouvy Zájemce: 2017/01252/OPŘPO/DSM

4. nakupovat jako centrální zadavatel elektřinu
Burzovní obchody.

5. Zájemce má zájem využívat Zprostředkovatele
KB pro účely uzavírání Burzovních obchodů.

a zemní plyn na KB a uzavírat na KB
f

a jeho funkci soukromého dohodce

II. Předmět Smlouvy

přcenfralizovaném^k ^ 2asřlfP0váni Zájemce jako centrálního
pn centralizovaném nákupu komodit na KB v následujícím rozsahu:

Předpokládaný rozsah centralizovaného
a zemního plynu pro cca 130 subjektů:

zadavatele

nákupu elektřiny pro cca 140 subjektů

• cca 450 odběrných míst s odběrem elektřiny-
• cca 350 odběrných míst s odběrem plynu;

5nn MWhf°ř Pferk,ádaná Celk0Vá roční sP°třeba elektřiny;
84 500 MWh/rok předpokládaná celková roční spotřeba plynu.

cca
• cca

Délka trvání dodávky elektřiny a plynu: 1 rok

Termín dodávky elektřiny a plynu: 01. 01. 2018-31. 12. 2018

Smlouvy^ Specifikace předmětu Smlouvy je uvedena v článku II
odst. 2, 3, 4a 5

2. Aktualizace údajů o stávajícím odběru-

3. Vlastní zastupování Zájemce jako centrálního zadavatele pří

b)koPmo^ía°KBtel ^ k obchodování, tj. k centralizovanému nákupu

nákupu komodit:

c) Zprostředkovatel bude
obchodů na KB,
červen
obchodů.

nři w>imnaStU-P°kat Zadavatele pfi vlastním uzavírání burzovních
- srpen 2017 a sdflnv*?U7V!sejícich čjnností v předpokládaném termí

bfpen zuv, a sdělovat Zájemci informace nu
o výsledcích Burzovních

d) Dohodce do 5 pracovních dnů odešle uzavřené Závěrkové listy Zadavateli

01 sszrzszíís&rsr tsA-izrsxgz 20,8listůOdběratelům.
4

v/_ ...... . , Pro Zájemce na jednom
vedlejšího trhu energetické burzy (obchodování .

Smlouva o zprostředkování burzovních komoditních obchodů
Strana 2 (celkem 11)



č. smlouvy Zájemce: 2017/01252/OPŘPO/DSM

elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny a obchodování plynu v rámci
sdružených služeb dodávky plynu) uhradí Zájemce.

5. Vzájemná součinnost Zprostředkovatele a Zájemce;

a) Zájemce zajistí u jednotlivých příspěvkových organizací Olomouckého kraje
a Krajského úřadu Olomouckého kraje poskytování součinnosti Zprostředkovateli,
která je nutná a nezbytná pro řádné plnění předmětu této Smlouvy;

b) Zprostředkovatel odpovídá za správnost přenesení aktualizovaných údajů o všech
odběrných místech příspěvkových organizací a Krajského úřadu Olomouckého
kraje do Závěrkových listů;

c) Zprostředkovatel neodpovídá za prodlení s plněním této Smlouvy, které vznikne
z důvodů spočívajících na straně Zájemce, a to zejména z důvodu neposkytnutí
odpovídající a nezbytné součinnosti při plnění předmětu této Smlouvy, nebo
z důvodu nepředání podkladů zpracovaných Zájemcem, a to v rozsahu, struktuře a
kvalitě nezbytné pro řádné plnění předmětu této Smlouvy ze strany
Zprostředkovatele, tj. pro realizaci nákupu předmětných komodit na KB;

d) Zprostředkovatel se na základě této Smlouvy zavazuje zastupovat Zájemce
při provádění veškerých změn v evidenci souvisejících s údaji o Zájemci;

e) Zprostředkovatel se na základě této Smlouvy dále zavazuje jako dohodce KB
vykonávat pro Zájemce činnosti směřující k uzavírání Burzovních obchodů,
zastupovat Zájemce na burzovních shromážděních KB;

f) Výše uvedené činnosti Zprostředkovatele musí být vykonávány v souladu se
zákonem č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, Statutem KB, Burzovními
pravidly, touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a příkazy k uzavření
Burzovních obchodů udělovanými Zájemcem.

g) Zájemce podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se při obchodování na KB plně
podřizuje Burzovním pravidlům;

h) Zprostředkovatel je oprávněn odmítnout zastupovat Zájemce dle předmětu této
Smlouvy, má-li dle § 30 zákona č. 229/1992 Sb,, důvodné podezření, že Zájemce
nepostupuje v souladu s právními nebo burzovními předpisy nebo je platebně
neschopný;

i) Činnosti Zprostředkovatele budou prováděny v souladu s výzvou Zájemce
a nabídkouč.j. KUOK/61981/2017/OVZI/7736/1 ze dne 21. 06.2017

Zprostředkovatele podanou dne 26. 06. 2017 na výzvu Zájemce;

III. Obchodní podmínky

1. Postupy a činnosti související s plněním předmětu této Smlouvy budou realizovány
dle Obchodních podmínek v platném znění (text Obchodních podmínek je uveden
v Příloze č. 1 této Smlouvy). V případě odchylné úpravy Obchodních podmínek a
této Smlouvy mají přednost ujednání této Smlouvy.

2. Dohodce má právo navrhnout změnu Obchodních podmínek, a to zvláště
v souvislosti se změnou systému pravidel, dokumentů a procesů, na jejichž základě
probíhá obchodování Elektřiny a Plynu na KB.

3. Při změně Obchodních podmínek zašle Dohodce Zájemci k akceptaci návrh
na změnu Obchodních podmínek s uvedením termínu jejich účinnosti. Návrh

Smlouva o zprostředkováni burzovních komoditních obchodů Strana 3 (celkem 11)



Č- smlouvy Zájemce: 2017/01252/OPŘPO/DSM

obchodních podmínek musí být doručen min. 30 kalendářních dnů před datem
účinnosti nových Obchodních podmínek. Zájemce má právo ve ihůtě 30
kalendářních dnů od obdržení nových Obchodních podmínek tyto nové Obchodní
podmínky akceptovat, nebo jejich akceptaci odmítnout. Nevyjádření se Zájemce
k novým Obchodním podmínkám ve stanovené Ihůtě je považováno za jejich
odmítnutí. V případě odmítnutí nových Obchodních podmínek přestane Dohodce
vykonávat činnosti dle této Smlouvy dnem ukončení platnosti původních Obchodních
podmínek.

IV. Makléř

1. Dohodce ustanoví, resp. zmocní, svého makléře pro obchodování Elektřiny a Plynu
(dále „Makléř'), jehož prostřednictvím bude v souladu s Burzovními pravidly
zastupovat Zájemce při uzavírání Burzovních obchodů a dále při všech činnostech,
souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy.

2. Dohodce je oprávněn jednostranně nahradit ustanoveného Makléře nebo doplnit
dalšího Makléře, jehož prostřednictvím bude zastupovat Zájemce při uzavírání
Burzovních obchodů a dále při všech činnostech souvisejících s plněním předmětu
této Smlouvy. K provedení náhrady nebo doplnění Makléře jsou oprávněny pouze
kontaktní a oprávněné osoby za Dohodce uvedené v či. Vlil této Smlouvy, přičemž
tato skutečnost bude oznámena Zájemci způsobem uvedeným v čl. Vlil této
Smlouvy.

V. Provize

1. Smluvní strany sjednávají provizi za činnosti Dohodce:

a) Nákup komodit - Elektřina:

Provize Dohodce za nákup elektřiny bez DPH
21% DPH............................................. .........
Provize Dohodce za nákup elektřiny včetně DPH........ ........

(slovy: Čtyřicetsedmtisícjednostodevadesát korun českých)

39.000 Kč
.. 8.190 Kč
47.190 Kč

b) Nákup komodit - Plvn:

Provize Dohodce za nákup plynu bez DPH .....
21% DPH....... ..................................................................
Provize Dohodce za nákup plynu včetně DPH.............

(slovy: Devadesáttisícsedmsetpadesát korun českých)

75.000 Kč
15.750 Kč
90.750 Kč

c) Celková provize Dohodce:

Celková provize Dohodce za nákup komodit bez DPH
21% DPH.............................. ...........
Celková provize Dohodce za nákup komodit včetně DPH..... .

(slovy: Jednostotncetsedmtisícdevětsetčtyřicet korun českých)

114.000 Kč
. 23.940 Kč
137.940 Kč

i

i

I

Smlouva o zprostředkování burzovních komoditních obchodů Strana 4 (celkem 11)

f!



5. smíouvy Zájemce: 2017/01252/OPŘPO/DSM

2. Celková provize Dohodce dle odst. 1. písm. c) tohoto článku je provizí konečnou,
nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. Obsahuje veškeré náklady, které Dohodci
vzniknou v souvislosti s vykonáváním všech činností spojených s plněním této
Smlouvy. Kalkulace provize ze dne 26. 06. 2017 je přílohou č. 2 této Smlouvy.

3. Nárok Dohodce na smluvní provizi vzniká dnem uzavření všech Burzovních obchodů
- ukončením aukcí, jejímž výsledkem je výběr dodavatelů (elektřina NN, elektřina VN,
plyn MO a plyn VO). Faktura ve výši celé provize, kterou činí provize Dohodce
za nákup elektřiny a plynu dle podané nabídky Zprostředkovatele bude vystavena do
14 kalendářních dnů po uzavření posledního Burzovního obchodu a doručení
závěrkových listů a zpráv o výsledcích obchodování Zájemci.

4. Za den zdanitelného plnění se má pro účely této Smlouvy den uzavření posledního
Burzovního obchodu.

5. Smluvní provize Dohodce je splatná na základě daňového dokladu - faktury,
vystavené Dohodcem v souladu s ustanoveními zákona o dani z přidané hodnoty.

6. Sjednaná lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení
Zájemci. Dnem zaplacení je den odepsání finančních prostředků z účtu Zájemce.

7. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné
údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, je Zájemce oprávněn
vrátit ji Zprostředkovateli k opravě nebo doplnění. V takovém případě se přeruší
plynutí ihůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení
opravené nebo oprávněně vystavené faktury Zájemci.

Povinnosti DohodceVI.

1. Postupovat při plnění předmětu této Smlouvy s náležitou odbornou péčí tak, aby
nebylo poškozeno dobré jméno Zájemce.

2. Oznámit Zájemci všechny změny Burzovních pravidel.

3. Sdělit Zájemci všechny jemu známé skutečnosti, které souvisejí s plněním předmětu
této Smlouvy.

Povinnosti Zájemce

1. Řídit se při naplňování předmětu této Smlouvy Burzovními pravidly a právními
předpisy.

2. Sdělovat Dohodci bez zbytečného odkladu okolnosti důležité pro jeho činnost
Dohodce dle této Smlouvy.

3. Předat Dohodci podklady, a to v rozsahu, struktuře a kvalitě nezbytné pro řádné
plnění předmětu této Smlouvy ze strany Zprostředkovatele, tj. pro realizaci nákupu
předmětných komodit na KB.

4. Zajistit odpovídající součinnost ze strany Zájemce potřebné pro plnění předmětu této
Smlouvy.

5. Předávat Dohodci dokumenty a informace potřebné pro plnění předmětu této
Smlouvy a příkazy k obchodování na KB.

6. Po uzavření Burzovního obchodu splnit sjednané podmínky uzavřeného Burzovního
obchodu.

7. Uhradit Dohodci ve sjednaném termínu sjednanou smluvní provizi.

VII.

Smlouva o zprostředkování burzovních komoditních obchodů Strana 5 (celkem 11)



č. smlouvy Zájemce: 2017/01252/OPŘPO/DSM

Předávání informací a odpovědné osoby

1. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat výhradně písemnou formou,
přičemž zprávy budou přepravovány poštou, kurýrem, osobně, faxem nebo
elektronicky.

2. Veškeré písemnosti se považují za doručené:

a) v případě poštovního, kurýrního či osobního doručení okamžikem jejich převzetí
příjemcem;

b) v případě faxového zaslání okamžikem, kdy odesílatel obdrží od adresáta
písemné potvrzení o doručení;

c) v případě elektronického doručení okamžikem, kdy odesílatel obdrží od adresáta
písemné potvrzení o doručení.

3. K předávání informací a dokumentů dle této Smlouvy, zejména k podpisu dodatků
a příloh této Smlouvy a ze strany Dohodce k provedení jednostranné náhrady nebo
doplnění Makléře, jsou oprávněny zde jmenované kontaktní a oprávněné osoby:

Za Dohodce:
Ing. Le ka představenstva,
e-mail:

Za Zájemce:
Ladislav Okleštěk, hejtman, e-mail: hejtman@kr-olomoucky.cz

4. K předávání informací a dokumentů při uzavírání Burzovních obchodů
dle Obchodních podmínek, zejména k předávání a k přebírání příkazů
k obchodování na KB (včetně jejich změn) a k předávání a přebírání výsledků
obchodování, jsou oprávněny zde jmenované kontaktní a oprávněné osoby:

Za Dohodce:

léř, tel.
e-mail:

Za Zájemce:

5. Technické záležitosti související s parametry odběrných míst elektřiny a plynu

Za Zájemce:

ářské
správy OKk KÚOK pro odběrná místa KÚOK.

VIII.

Smlouva o zprostředkováni burzovních komoditních obchodů Strana 6 (celkem 11)



č. smlouvy Zájemce: 2017/01252/OPŘPO/DSM

IX. Doba trvání Smlouvy

^rf3%n's svbude “ko"te"’
Smlouva může být dále ukončena: 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran-

1.

b) n?řT^°IÍV “ -lm!U,un.ÍCh Stran bez udání důvodů f°™ou písemné výpovědi 
Srí'3 j® stanovena na 1 kalendářní měsíc a počíná běžet 

od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena
písemná výpověď druhé straně. V době trvání výpovědná lhůty není
Schody'dleléto Smtonen Zpros‘ředkovávat- resP- uzavírat, žádné Burzovní 
Dřed Hnrntl? Vyjma takovyoh- které budou prokazatelně uzavřeny
dnlLd ^ pisemne vypovědí této Smlouvy. Tímto ustanovením není
platných pSh" řeSisď^ ^ °dSt°UPÍt °d tét° Sml°UVy d,e příslušn*ch

2. Při změně Obchodních podmínek dle ČI. III Smlouvy, pozbývá tato Smlouva Dlatnosti
Záfemrpk0ncenf platnostl P„ůvodnfch Obchodních podmínek, a to v případě že 
Zájemce ve stanovené lhůtě odmítl akceptovat p p ’
podmínek, nebo se 
podmínek.

ve stanovené lhůtě nevyjádřili návrhu nových Obchodních

X. Sankce

a ze DohodPe nebude plnit své povinnosti vyplývající z této Smlouvy řádně
a !čas! Je P°vlnen uhradit Zadavateli smluvní pokutu amiouvy rádně
jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti.

2 Dožadovat'ml'? Zadavatele se zaplacením celkové odměny je Dohodce oprávněn 

požadovat po Zadavateli zaplaceni úroku z prodlení dle platných právních předpisů.

3 ÍaPiaCe-'m ?m.iuvni P°kutý neni dotčeno právo smluvních stran požadovat náhradu 
naSdiieVyŠUJ'CI Sjednanou smluvni P°kutu a Povinnost druheP smluvní strany ji

1.

ve výši 5 000,- Kč za každý

XI. Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany si sjednaly možnost uzavřít mezi sebou dohodu která huri«

s osr;t*í„p.rpy ■ c,"nd-p,i
uzavřena písemně ve formě číslovaných dodatků k této2. Tato dohoda musí být 

Smlouvě.

XII. Závěrečná ustanovení

ráSsTb' ",bř,á d™m «“»
2' 2 nfchž “““

1.

originálu

Smlouva o zprostředkování burzovních komoditních obchodů
Strana 7 (celkem 11)



#'

č. smlouvy Zájemce: 2Q17/01252/OPŘPO/DSM

3. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným Dodatkem podepsaným
oběma účastníky.

4. S ohledem na povinnost uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv
zajistí Zadavatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním obsahu
této Smlouvy v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Obsah smlouvy přitom nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku v platném znění.

6. Přílohy Smlouvy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky
Příloha č. 2: Kalkulace provize ze dne 26.06.2017

7. O uzavření této Smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 29.06.2017
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2016, Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouci dne V Kladně dne

Olomoucký kraj
Ladislav Okleštěk

hejtman Olomouckého kraje

FIN-servis, a.s.
Ing. Lenka Doubnerová
Členka představenstva

;• i ;\i - S íi i? V \ S
.....P

O'1 >.\5 ...
.f? Yr*

W ř$\- servis
i: -

■

Smlouva o zprostředkování burzovních komoditních obchodů Strana 8 (celkem 11)

f

r. ■
rÍí



. ........

Přřloha Č. 2
č. smlouvy Zájemce: 2017/01252/OPŘPO/DSM

Obchodní podmínky dohodce
pro obchodování Elektřiny a Plynu na ČMKBK (dále „Obchodní

podmínky")
ÚvodI.

1 ČMKBKb0«0řininP<ídmínky,UP^aVUj, činnosti a P°stupV Zprostředkovatele, jako dohodce

při uzavíráni Bu™olnichPoSbchodfemCe’ jaK° °PráVněné k B™ím obchodům'

2. Právní vztahy mezi Zprostředkovatelem
Obchodními podmínkami.

Evidence Zájemce v Evidenci účastníků

a Zájemcem se řídí uzavřenou Smlouvou a těmito

II.

1. Povinnosti Zájemce při jeho evidenci jako osoby oprávněné k Burzovním
Pravidla evidence účastníků obchodování (dále „Pravidla evidence").

2. Dohodce předkládá v souladu s Pravidly evidence v Registračnímu centru ČMKRK
suStt,7bch°odfvánTé Pr° ZařaZSní ZájemCe d° EVÍdenCe účastn,ků jak0 oprávněného

3. Zájemce je povinen doručit Dohodci veškeré dokumenty požadované Pravidly evidence
Zájemce ruc, za úplnost a pravdivost doručených dokumentů V eVldence'

' =£=~s==~S£Ě=:-=-=

6. Pokud

obchodům upravují

dokumenty, jíDohodce “o tSuU^^^ ^

za0podáníježádostfáScd0h0dě-Se Záj!moem oprávn.ěn uhradit “ Nájemce poplatek

i

í

1

centrem

9

zájemci ČMKBK. ysledku Procesu evidence v Registračním centru ČMKBK zasílá

Smlouva o zprostředkováni burzovních komoditních obchodů
Strana 9 (celkem 11)



č. smlouvy Zájemce: 2017/01252/OPŘPO/DSM

firmy nebo sídla, změnu ve složení statutárního orgánu a zrušení nebo změna bankovního
učtu.

?,oh?d«^eJ)pr^vněn odmítnout zaevidovat Zájemce v Registračnímu centru ČMKBK
dle § 30 zák. č. 229/1992 Sb., důvodné podezření, že Zájemce nepostupuje
s právními nebo burzovními předpisy nebo je platebně neschopný

11.
, má-li

v souladu

,l1- Postupy a činnosti při obchodování Elektřiny a Plvnu na elektronickém
parketu CMKBK -------------------------- —

1 ÍwrÍ?' S® ChuC®ZÚČastnit obchodování Elektřiny a Plynu na elektronickém parketu
OMKBK, předa Dohodci písemný příkaz k obchodování na ČMKBK (dále Příkaz
a ve sta°no°venél“enfh°d0VáPÍ' ^ ^ V'" Sm'°UVy' ™SÍ být dobře čitel"*

2. Dohodce je oprávněn odmítnout Příkaz k obchodování, má-li dle § 30 zák. č. 229/1992 Sb
důvodné podezření, že Zájemce nepostupuje v souladu s právními nebo burzovními
předpisy nebo je platebně neschopný.

3. Den konání burzovního shromáždění

4. Příkaz k obchodování, jehož výsledkem je podání přihlášky k vyhlášení aukce (dále
k organizovaní aukce11), musí Zájemce předat Dohodci vždy nejpozději do 12.00 hodin
I -o.

Příkaz
v den

5’ppIlMiilsili
l°7nPJK!T^H m°U 3 OSOí,ním doručením- Přičemž Platí, že tato písemnost musí být
označena podpisem oprávněné osoby dle čl. IX Smlouvy. Dohodce neručí za to, že změna
Mak^L uplatněna3"'’ jSh° MaWéři V prŮběhu k°nánf aukce bude

6. Dohodce informuje Zájemce po skončení obchodování o výsledcích obchodování.

7■ X případě uzavření Burzovního obchodu je Dohodce oprávněn
Zájemce v Registračním centru ČMKBK příslušné závěrkové listy.

Závěrečná ustanovení

Tyto Obchodní podmínky vstoupily v platnost dne 1.11. 2009.

i

a povinen podepsat za í

i
$

ÍV.
I

i

V Kladně dne 26. června 2017 !V Olomouci dne
?

í- j U - 3 R V ! 5
£...O.... Tf"'p

FlM servis

«;:v ^

3f.:FIN-servis, a.s.
Ing. Lenka Doubnerová
Dohodce

5 Olomoucký kraj
Ladislav Okleštěk
Zájemce

3 í

: 204;; -2 72 01 S.UDN0*

Smlouva o zprostředkováni burzovních komoditních obchodů



Příloha a. 2
č. smlouvy Zájemce: 2017/01252/OPŘPO/DSM

Kalkulace ceny

Veřejná zakázka: 2astupování centrálního zadavatele při nákupu komodit
na Českomoravské komoditní burze Kladno H

1. Nákup komodity - Elektřina

Odměna Dohodce ~ ~~

2T%DPH ~ -----—
Cena vč. DPH cetkám

39 000 Kč
8190 Kč

47190 Kč

2. Nákup komodity - Plyn

Odměna Dohodce
75 000 Kč21 % DPH
15 750 Kč
90 750 Kč

Cena vč, DPH celkem

3. Celková cena

Odměna Dohodce
^My^oynTpoplatky (predDokiárianÁi

Cena bez DPH cetkám ------------- 1

114 000 Kč
270 000 Kč
384 000 Kč
80 640 Kč

464 640 Kč

21 % DPH
Cena vč. DPH celkem

Nabídková cena obsahuj veškeré náktdv ,P'lpUstnou a nepřekročenou,
v souvislosti s vykonáváni^ vlech čTnnostfnři ni„i„ ř ™«. a.s. vzniknou
burzovních poplatků " Pň plneni předmětu zakázky a předpokládanou výši

Společnost FIN-servis a.s. nepožaduje v průběhu plnění této zakázky úhradu žádnýchzáloh.

V Kladně, dne 26. června 2017

j;; R V I 5
o; o ú"...p

flřl - servis
..................................... r'. <.

' .0.’SX:;V0 01 KLADNO

H ÍV'*J-,V

,;VP
G•I FIN-servis, a.s.

Ing. Lenka Doubnerová
členka představenstva■

Smlouva o zprostředkováni burzovních komoditních obchodů
Strana 11 (celkem 11}


